
註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

祝淯莎

CHUK Yuk Sha

畢瑞萍 核準教練到期日：31-12-2028

Bi Ruiping

林衛東 核準教練到期日：31-12-2028

LIN Weidong

鄺美芳 核準教練到期日：31-12-2028

KWONG Mei Fong

劉婉玲 核準教練到期日：31-12-2028

LAU Yuen Ling

邱佩儀 核準教練到期日：31-12-2028

YAU Pui Yee

邱佩華 核準教練到期日：31-12-2028

YAU Pui Wah

吳麗嫻 核準教練到期日：31-12-2028

NG Lai Han

區淑芳

AU Shuk Fong

廖福英

LIU Fuk Ying

蔡君儀

CHOY Kwan Yi

韓盈

HON Ying

梁鳳珊 經執委會推薦成為註冊教練

LEUNG Fung Shan

王永秀 核準教練到期日：31-12-2029

WANG Yongxiu

楊芷樺

YEUNG Tsz Wa

廖詠嫻 核準教練到期日：30-4-2028

LIU Wing Han Melody

葉慧雯 核準教練到期日：31-12-2026

YIP Wai Man

朱嘉怡

CHU Ka Yi

吳浩嵐

NG Ho Laam

余祖健

YU Cho Kin

劉艷

LIU Yam

胡栢賢

WU Pak Yin

李旻洛

LI Man Lok Cherry

梁翠儀

LEUNG Tsui Yee

朱穗婷

ZHU Sui Ting

蔡溢

CHOI Yat Felix

李泳怡

LEE Wing Yi

章曉嵐 核準教練到期日：31-12-2028

Zhang Xiaolan

鄺琼芳 核準教練到期日：31-12-2027

KWONG King Fong

鄒益珉

CHAU Yik Man

文嘉儀

WEN JiaYi

羅凱婷

LAW Hoi Ting

陳穎慧

CHAN Wing Wai

中 國 香 港 體 操 總 會
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健 美 體 操 註 冊 教 練 名 單

List of Aerobic Gymnastics Registered Coaches

RC00008

RC00021

--

--

--

RC00035

RC00041

RC00053

RC00065

RC00066

RC00072

RC00078

RC00084

RC00115

RC00125

RC00133

RC00147

RC00169

RC00186

RC00190

RC00195

RC00200

RC00207

RC00211

RC00221

RC00223

RC00233

RC00238

RC00253

RC00254

RC00262

RC00276

RC00294

RC00305

RC00322

RC00331

RC00351

Ceri May Payne

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準

Accredited

第一級

Level 1

核準

Accredited

第一級

Level 1

核準

Accredited

核準

Accredited

核準

Accredited

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準

Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

31-12-2028

31-01-2027

31-12-2028

15-11-2027

31-01-2027

31-07-2028

02-08-2025

30-09-2027

31-05-2028

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2028

30-06-2029

31-12-2027

19-04-2028

31-01-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2029

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2028

30-06-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2027

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

第一級

Level 1

--

第一級

Level 1

--

--

第一級

Level 1

--

--

--

第一級

Level 1

第一級

Level 1

--

--

--

第一級

Level 1

--

第一級

Level 1

第一級

Level 1

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 3)

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

核準教練到期日：31-12-2027

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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國際裁判資歷

FIG International Judge
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中 國 香 港 體 操 總 會
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莊靜雲

CHONG Ching Wan

陳煥靈

CHAN Wun Ling Ada

陳梓彤 經執委會推薦成為註冊教練

CHAN Tsz Tung Elsa

韓嘉煒

HAN Jiawei

馬志斌

MA Zhibin

更新日期﹕25/2/2026

RC00352

RC00355

RC00357

RC00362

RC00367

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2026

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

--

第 2 頁，共 2 頁


