

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
健美體操註冊教練名單
List of Aerobic Gymnastics Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00008	祝涇莎 CHUK Yuk Sha	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00021	畢瑞萍 Bi Ruiping	第一級 Level 1	31-01-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00035	林衛東 LIN Weidong	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00041	鄺美芳 KWONG Mei Fong	第一級 Level 1	15-11-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00053	劉婉玲 LAU Yuen Ling	第一級 Level 1	31-01-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00065	邱佩儀 YAU Pui Yee	第一級 Level 1	31-07-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00066	邱佩華 YAU Pui Wah	第一級 Level 1	02-08-2025	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00072	吳麗嫻 NG Lai Han	第一級 Level 1	30-09-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00078	區淑芳 AU Shuk Fong	第一級 Level 1	31-05-2028	--	--	--
RC00084	廖福英 LIU Fuk Ying	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00115	蔡君儀 CHOY Kwan Yi	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2027
RC00125	韓盈 HON Ying	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00133	梁鳳珊 LEUNG Fung Shan	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	經執委會推薦成為註冊教練
RC00147	王永秀 WANG Yongxiu	第一級 Level 1	30-06-2029	--	--	核準教練到期日：31-12-2029
RC00169	楊芷樺 YEUNG Tsz Wa	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00186	廖詠嫻 LIU Wing Han Melody	第一級 Level 1	19-04-2028	--	--	核準教練到期日：30-4-2028
RC00190	葉慧雯 YIP Wai Man	第一級 Level 1	31-01-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2026
RC00195	朱嘉怡 CHU Ka Yi	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00200	吳浩嵐 NG Ho Laam	核準 Accredited	31-12-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00207	余祖健 YU Cho Kin	第一級 Level 1	31-12-2029	--	--	--
RC00211	劉艷 LIU Yam	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00221	胡栢賢 WU Pak Yin	第一級 Level 1	31-12-2028	第一級 Level 1	--	--
RC00223	李曼洛 LI Man Lok Cherry	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00233	梁翠儀 LEUNG Tsui Yee	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00238	朱穗婷 ZHU Sui Ting	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00253	蔡溢 CHOI Yat Felix	核準 Accredited	31-12-2027	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 3)	--
RC00254	李泳怡 LEE Wing Yi	核準 Accredited	31-12-2027	第一級 Level 1	--	--
RC00262	章曉嵐 Zhang Xiaolan	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00276	鄺琮芳 KWONG King Fong	第一級 Level 1	30-06-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2027
RC00294	鄺益珉 CHAU Yik Man	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00305	Ceri May Payne	核準 Accredited	31-12-2028	第一級 Level 1	--	--
RC00322	文嘉儀 WEN JiaYi	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00331	羅凱婷 LAW Hoi Ting	第一級 Level 1	31-12-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00351	陳穎慧 CHAN Wing Wai	第一級 Level 1	31-12-2027	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
健美體操註冊教練名單
List of Aerobic Gymnastics Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00352	莊靜雲 CHONG Ching Wan	第一級 Level 1	31-12-2027	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00355	陳煥靈 CHAN Wun Ling Ada	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00357	陳梓彤 CHAN Tsz Tung Elsa	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	經執委會推薦成為註冊教練
RC00362	韓嘉煒 HAN Jiawei	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00367	馬志斌 MA Zhibin	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--

更新日期: 25/2/2026